[image: Герб_Новгородского_района]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.03.2019 № 73
д. Трубичино

О внесении сведений в Государственный
адресный реестр об объектах адресации
Трубичинского сельского поселения

           В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года          № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в рамках проведения инвентаризации адресных сведений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Внести  в Государственный адресный реестр сведения об объектах адресации (жилые дома, строения, здания, сооружения), находящихся на территории Трубичинского сельского поселения в соответствии с Приложением.

Глава сельского поселения                     С.В.Анкудинов

	Приложение

	№ п/п
	Населенный пункт, территория
	Улица
	Вид объекта
	№ объекта
	Кадастровый номер

	1
	д.Захарьино
	ул.Центральная
	нежилое здание
	11
	53:11:0700402:478

	2
	д.Котовицы
	ул.Драгунская
	нежилое здание
	29 Т
	53:11:2400106:236

	3
	д.Котовицы
	ул.Драгунская
	жилой дом
	61
	53:11:2400109:2696

	4
	д.Подберезье

	нежилое здание
	1 Д
	53:11:1300109:3213

	5
	д.Подберезье

	нежилое здание
	2 Д
	53:11:1300109:2838

	6
	д.Подберезье

	сооружение
	3 Д
	53:11:1300109:2842

	7
	д.Подберезье

	нежилое здание
	4 Д
	53:11:1300109:1144

	8
	д.Подберезье

	нежилое здание
	5 Д
	53:11:1300109:1078

	9
	д.Подберезье

	нежилое здание
	6 Д
	53:11:1300109:1372

	10
	д.Подберезье

	нежилое здание
	7 Д
	53:11:1300109:1204

	11
	д.Подберезье

	нежилое здание
	8 Д
	53:11:1300109:1346

	12
	д.Подберезье

	нежилое здание
	9 Д
	53:11:1300109:1203

	13
	д.Подберезье

	нежилое здание
	10 Д
	53:11:1300109:1245

	14
	д.Подберезье
	ул.Связистов
	нежилое здание
	1 А/11
	53:11:1300109:1288

	15
	д.Подберезье

	нежилое здание
	3 ГРС
	53:11:1300109:1416

	16
	д.Подберезье

	сооружение
	4Э
	53:11:1300109:1055

	17
	д.Подберезье
	ул.Волховская
	сооружение
	6
	53:11:1300109:2526

	18
	д.Подберезье
	ул.Волховская
	нежилое здание
	1Б
	53:11:1300109:1143

	19
	д.Подберезье
	ул.Волховская
	нежилое здание
	2А
	53:11:1300109:1236

	20
	д.Подберезье
	ул.Набережная
	нежилое строение
	7 Б/1
	53:11:1300109:2610

	21
	д.Подберезье
	ул.Набережная
	нежилое здание
	7 Б/2
	53:11:0000000:4816

	22
	д.Подберезье
	ул.Набережная
	строение
	9./2
	53:11:1300109:2606

	23
	д.Теремец
	ул.Заречная
	жилой дом
	3
	53:11:1300210:544

	24
	д.Теремец
	ул.Сосновая
	нежилое здание
	16./1
	53:11:1300210:703

	25
	д.Теремец
	ул.Заречная
	нежилое строение
	10
	53:11:1300210:608

	26
	д.Теремец
	ул.Луговая
	строение
	5
	53:11:1300210:293

	27
	д.Теремец
	ул.Сосновая
	нежилое здание
	8
	53:11:1300210:1268

	28
	д.Теремец
	ул.Заречная
	нежилое здание
	18
	53:11:1300210:702

	29
	д.Теремец
	ул.Заречная
	строение
	28А
	53:11:1300210:609

	30
	д.Теремец
	ул.Луговая
	нежилое здание
	2А
	53:11:1300211:84

	31
	д.Теремец
	ул.Луговая
	нежилое здание
	1А
	53:11:0000000:4869

	32
	д.Трубичино

	нежилое здание
	1./1
	53:11:1900219:598

	33
	д.Трубичино

	сооружение
	556
	53:11:1900219:556

	34
	д.Трубичино

	сооружение
	2 ТК
	53:11:1900208:425

	35
	д.Трубичино, 2Б

	 помещение
	1
	53:11:1900219:936

	36
	д.Трубичино

	строение
	161В
	53:11:1900210:187

	37
	д.Трубичино
	ул.Наволоцая
	сооружение
	3
	53:11:1900219:1654

	38
	д.Трубичино

	сооружение
	2 гд
	53:11:1900209:369

	39
	д.Трубичино

	строение
	186А
	53:11:1900204:44

	40
	д.Трубичино

	строение
	55А
	53:11:1900209:382

	41
	д.Трубичино, 37А

	нежилое помещение
	1
	53:11:1900219:1648

	42
	д.Трубичино
	ул.Устье
	неж строение
	23./1
	53:11:1900209:376

	43
	д.Трубичино
	ул.Устье
	неж строение
	18 В/2
	53:11:1900209:197

	44
	д.Трубичино
	ул.Устье
	неж строение
	18 В/3
	53:11:1900209:198

	45
	д.Трубичино
	ул.Восточная
	неж строение
	39А/1
	53:11:1900302:225

	46
	1-я производственная площадка

	нежилое здание
	65
	53:11:1300109:1420

	47
	тер. Предприятия

	нежилое здание
	19 Кмост
	53:11:1300109:2722

	48
	тер. Предприятия

	нежилое здание
	20 Кмост
	53:11:1300109:2708

	49
	тер. Предприятия

	нежилое здание
	10 мрск
	53:11:1900219:425

	50
	тер. Предприятия

	нежилое здание
	48 тр
	53:11:0000000:5382

	51
	тер. Предприятия

	нежилое здание
	49 тр
	53:11:0000000:5383

	52
	тер. Предприятия

	нежилое здание
	50 тр
	53:11:0000000:6128

	53
	тер. Предприятия

	нежилое здание
	51 тр
	53:11:1900219:1459

	54
	тер. Предприятия

	нежилое здание
	10 пх
	53:11:1900219:221

	55
	д.Стрелка

	нежилое здание
	72Б/1
	53:11:1900305:830

	56
	д.Стрелка

	строение
	22А
	53:11:1900305:814

	57
	д.Стрелка
	ул.Левобережная
	нежилое здание
	85/1
	53:11:1900306:259

	58
	д.Стрелка
	ул.Левобережная
	сооружение
	69/1
	53:11:1900306:411

	59
	д.Стрелка
	ул.Левобережная
	нежилое здание
	90/1
	53:11:1900305:750

	60
	д.Стрелка
	ул.Сосновая
	нежилое строение
	14
	53:11:1900305:812

	61
	д.Стрелка

	нежилое здание
	25А/1
	53:11:1900305:842

	62
	д.Стрелка
	ул.Полевая
	 здание
	18
	53:11:1900305:841

	63
	д.Стрелка
	ул.Береговая
	нежилое здание
	53/1
	53:11:1900307:165

	64
	д.Стрелка
	ул.Богдановская
	нежилое строение
	30./1
	53:11:1900305:734

	65
	д.Стрелка
	ул.Левобережная
	нежилое строение
	58/1
	53:11:1900306:249

	66
	д.Стрелка
	ул.Хвойная
	нежилое здание
	25А
	53:11:1900303:553

	67
	д.Стрелка

	нежилое строение
	8А
	53:11:0000000:6274

	68
	д.Стрелка
	ул.Береговая
	жилое строение
	41
	53:11:1900303:504

	69
	д.Стрелка
	ул.Береговая
	жилое строение
	6
	53:11:1900303:513

	70
	д.Стрелка
	ул.Береговая
	нежилое строение
	67/1
	53:11:1900307:154

	71
	д.Чечулино
	ул.Воцкая,стр.11
	помещение
	1
	53:11:2400109:2927

	72
	д.Чечулино

	сооружение
	2
	53:11:2400109:1352

	73
	д.Чечулино

	сооружение
	1 д
	53:11:2400109:1555

	74
	д.Чечулино

	сооружение
	2 д
	53:11:2400109:1470

	75
	д.Чечулино

	сооружение
	10 Э
	53:11:2400109:1395

	76
	д.Чечулино

	жилое строение
	183 А
	53:11:2400109:2507

	77
	д.Чечулино

	жилое строение
	191 Б
	53:11:2400109:2509

	78
	д.Чечулино
	ул.Воцкая
	сооружение
	1 д
	53:11:2400109:1262

	79
	д.Чечулино
	заезд ДРП
	 строение
	1
	53:11:2400109:2500

	80
	д.Чечулино

	нежилое здание
	24 К
	53:11:2400109:1431

	81
	д.Чечулино

	жилой дом
	2
	53:11:2400109:1469

	82
	д.Чечулино
	ул.Центральная
	сооружение
	1 д
	53:11:2400109:1339

	83
	д.Чечулино

	нежилое здание
	3 П
	53:11:2400109:1554

	84
	д.Чечулино

	нежилое здание
	4 ЭК
	53:11:2400109:1304

	85
	д.Чечулино
	ул.Дорожная
	строение
	3
	53:11:2400109:2596

	86
	д.Чечулино
	ул.Дорожная
	строение
	1а
	53:11:2400109:2579

	87
	д.Чечулино
	ул.Дорожная
	сооружение
	1 д
	53:11:2400109:1426

	88
	д.Чечулино

	сооружение
	1 д
	53:11:2400109:1391

	89
	д.Чечулино
	ул.Воцкая
	нежилое здание
	6 А
	53:11:2400109:1541

	90
	д.Чечулино
	ул.Воцкая, 6А
	помещение
	1
	53:11:2400109:2601

	91
	д.Чечулино
	ул.Воцкая, 6А
	помещение
	2
	53:11:0000000:5042

	92
	Трубичинское с.п.

	сооружение
	6 д
	53:11:1900219:140

	93
	Трубичинское с.п.

	сооружение
	4
	53:11:0000000:5001

	94
	Трубичинское с.п.

	нежилое здание
	5
	53:11:2400107:117

	95
	Трубичинское с.п.

	нежилое здание
	6
	53:11:1300109:1476

	96
	Трубичинское с.п.

	сооружение
	7 д
	53:11:1300109:1286

	97
	Трубичинское с.п.

	нежилое здание
	8
	53:11:1300109:1285

	98
	Трубичинское с.п.

	нежилое здание
	9 г
	53:11:1900103:35

	99
	Трубичинское с.п.

	сооружение
	11 Э
	53:11:1300107:179

	100
	Зона П-2

	нежилое здание
	2
	53:11:1900219:1435

	101
	Зона П-2

	нежилое здание
	3
	53:11:1900219:456

	102
	Зона П-2

	нежилое здание
	4
	53:11:1900219:398

	103
	Зона П-2

	нежилое здание
	5
	53:11:0000000:5484

	104
	Зона СХ

	нежилое здание
	2
	53:11:1300211:85

	105
	Зона СХ

	нежилое здание
	3
	53:11:1300211:86

	106
	Зона СХ

	нежилое здание
	4
	53:11:0000000:433

[bookmark: _GoBack]Стр. № 97 , № 94, № 40 - адрес аннулирован

image1.png